
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 11/05/2025 11:16 - pagina 1

Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag open leeftijdsgroep
11/05/2025 - 9:17 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. ROGIERS, Louis 13 Lzv 37.04 217
2. BUELENS, Ruud 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 43.56 133
3. LAUWENS, Finn 14 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 43.63 132
4. DEBOLLE, Kyan 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 44.36 126

dis LANCKMAN, Cas 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 53.20
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. WACHTELAER, Celle 12 Aalsters Swimming Team 29.69 422 B
2. DE RIDDER, Arne 12 Zwemclub Schoten 30.62 384 B
3. VAN LAERE, Juul 11 Lzv 32.20 330 ?
4. VAN ACHTER, Mauro 11 Lzv 32.23 329 ?
5. VAN DEN BREMT, Mathias 11 Aquarius Zwemclub Lebbeke 32.51 321 R
6. VAN DAELE, Nand 12 Fast 34.95 258
7. HOSTE, Lars 11 Flanders Inter Regio Swim Team 35.34 250
8. STASSIJNS, Nand 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 36.32 230
9. OSSELAER, Elano 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 36.56 226

10. VERNAILLEN, Seppe 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 37.87 203
11. SCHEPERS, Ruben 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 38.10 199
12. BOMBEECK, Mathias 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 38.98 186
13. SEEUWS, Reinder 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 40.02 172
14. PEETERS, Samuel 12 Zwemclub Schoten 41.19 158
15. DE DONDER, Thor 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 42.11 147
16. DE RIDDER, Leon 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 43.11 137
17. MILLET, Lucas 12 Flanders Inter Regio Swim Team 45.91 114
18. CHKIKAR, Imrane 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 46.30 111

15 - 16 jaar

1. GOETHALS, Vince 09 Stw 27.45 533 A
2. VAN DAELE, Daan 09 Fast 28.54 475 A
3. DE RYCK, Seppe 09 Groot Beverse Zwemclub 29.89 413 B
4. DEJAEGHERE, Mathijs 09 Flanders Inter Regio Swim Team 31.22 362 B
5. AHALLAL, Adam 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 32.07 334 B
6. DEGRANDE, Lars 09 Flanders Inter Regio Swim Team 32.20 330 ?

VERHAEVERT, Nan 10 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 32.20 330 ?
8. BEERNAERT, Daan 10 Flanders Inter Regio Swim Team 32.23 329 ?
9. BLYWEERT, Jules 09 Flanders Inter Regio Swim Team 33.14 303

10. VAN DEN ABBEELE, Toon 09 Dzo 33.57 291
11. JANSSOONE, Dennis 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 34.81 261
12. VERHENNE, Tim 10 Lzv 35.03 256
13. VERSPECHT, Kobe 10 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 35.87 239

17 jaar en ouder

1. LAUREYSSENS, Lukas 08 Zwemclub Schoten 26.59 587 A
2. VAN UYTVEN, Robbe 07 Fast 27.68 520 A
3. VAN DE GENDER, Nils 07 Stw 28.28 488 A
4. MATHIEU, Jack 07 Zwemclub Schoten 28.68 468 A
5. DE MAESSCHALCK, Yarne 08 Aart Lorelei Zwemvereniging 28.72 466 A
6. VAN DE GENDER, Wout 08 Stw 28.89 458 A
7. VAN DEN BROECK, Lukas 08 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 31.36 358 B



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 11/05/2025 11:16 - pagina 2

Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt

8. GORBUNOV, Nikolaï 08 Flanders Inter Regio Swim Team 32.98 307
9. COLMAN, Kevin 99 Groot Beverse Zwemclub 33.01 307

dis PEETERS, Ruben 04 SCZ-Zaventem 28.16
SW 4.4 - valse start

open leeftijdsgroep

1. LAUREYSSENS, Lukas 08 Zwemclub Schoten 26.59 587 A
2. GOETHALS, Vince 09 Stw 27.45 533 A
3. VAN UYTVEN, Robbe 07 Fast 27.68 520 A
4. VAN DE GENDER, Nils 07 Stw 28.28 488 A
5. VAN DAELE, Daan 09 Fast 28.54 475 A
6. MATHIEU, Jack 07 Zwemclub Schoten 28.68 468 A
7. DE MAESSCHALCK, Yarne 08 Aart Lorelei Zwemvereniging 28.72 466 A
8. VAN DE GENDER, Wout 08 Stw 28.89 458 A
9. WACHTELAER, Celle 12 Aalsters Swimming Team 29.69 422 B

10. DE RYCK, Seppe 09 Groot Beverse Zwemclub 29.89 413 B
11. DE RIDDER, Arne 12 Zwemclub Schoten 30.62 384 B
12. DEJAEGHERE, Mathijs 09 Flanders Inter Regio Swim Team 31.22 362 B
13. VAN DEN BROECK, Lukas 08 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 31.36 358 B
14. AHALLAL, Adam 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 32.07 334 B
15. DEGRANDE, Lars 09 Flanders Inter Regio Swim Team 32.20 330 ?

VAN LAERE, Juul 11 Lzv 32.20 330 ?
VERHAEVERT, Nan 10 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 32.20 330 ?

18. BEERNAERT, Daan 10 Flanders Inter Regio Swim Team 32.23 329 ?
VAN ACHTER, Mauro 11 Lzv 32.23 329 ?

20. VAN DEN BREMT, Mathias 11 Aquarius Zwemclub Lebbeke 32.51 321 R
21. GORBUNOV, Nikolaï 08 Flanders Inter Regio Swim Team 32.98 307
22. COLMAN, Kevin 99 Groot Beverse Zwemclub 33.01 307
23. BLYWEERT, Jules 09 Flanders Inter Regio Swim Team 33.14 303
24. VAN DEN ABBEELE, Toon 09 Dzo 33.57 291
25. JANSSOONE, Dennis 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 34.81 261
26. VAN DAELE, Nand 12 Fast 34.95 258
27. VERHENNE, Tim 10 Lzv 35.03 256
28. HOSTE, Lars 11 Flanders Inter Regio Swim Team 35.34 250
29. VERSPECHT, Kobe 10 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 35.87 239
30. STASSIJNS, Nand 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 36.32 230
31. OSSELAER, Elano 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 36.56 226
32. ROGIERS, Louis 13 Lzv 37.04 217
33. VERNAILLEN, Seppe 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 37.87 203
34. SCHEPERS, Ruben 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 38.10 199
35. BOMBEECK, Mathias 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 38.98 186
36. SEEUWS, Reinder 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 40.02 172
37. PEETERS, Samuel 12 Zwemclub Schoten 41.19 158
38. DE DONDER, Thor 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 42.11 147
39. DE RIDDER, Leon 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 43.11 137
40. BUELENS, Ruud 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 43.56 133
41. LAUWENS, Finn 14 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 43.63 132
42. DEBOLLE, Kyan 13 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 44.36 126
43. MILLET, Lucas 12 Flanders Inter Regio Swim Team 45.91 114
44. CHKIKAR, Imrane 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 46.30 111
dis PEETERS, Ruben 04 SCZ-Zaventem 28.16

SW 4.4 - valse start

dis LANCKMAN, Cas 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 53.20
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht


